

Referat fra årsmøte i Vassenden Vel lørdag 6.6.09 kl. 16.00 Kafeen i Helvete

1. Åpning
4 hytter representert
2. Godkjenning av innkalling
Enstemmig godkjent
3. Valg av dirigent
Erling Høyem ble valgt som dirigent
4. Valg av sekretær og 2 personer til å underskrive protokollen
Gunn Svae ble valgt til sekretær
Björg Nord og Arne Nicolaisen underskriver protokollen
5. Årsberetning 2008-2009
Årsberetningen ble gjennomgått og enstemmig godkjent
Orientering fra Sti- og løypekomiteen – ble behandlet som egen sak under punkt 7
6. Regnskap
Regnskapet er vedlagt referatet, var på møtetidspunktet ikke vært til godkjenning hos revisor, men dette vil skje i etterkant. Årets regnskap viser pr 31.12.08 et overskudd på kr. 54050,-. Etter dette er det foretatt utbetalinger til løypekjøring og ved regnskapsslutt viser regnskapet et overskudd på kr. 41050,-. Det ble foreslått at regnskapet heretter følger regnskapsåret og ikke kalenderåret. I den forbindelse ble det besluttet at årsmøtet heretter avholdes i påsken, fortrinnsvis skjærtorsdag.
Regnskapet ble med forbehold om godkjenning av revisor enstemmig godkjent og underskrevet av Elsa Nicolaisen
7. Innkomne saker
Sak 1: Økning av tilskudd til løypekjøring. Saken ble fremmet av Arnstein Amundsen på vegne av Sti- og løypekomiteen. Saksfremlegget ligger vedlagt referatet.
Vedtak: For å kunne opprettholde tilbudet om løypekjøring beslutter årsmøte at kontingent for 2009/2010 settes til 500,- pr hytte. Velforeningen dekker i tillegg 250,- for å komme på samme nivå som velforeningen på Roasetra og bidra til at løypekjøringen kan opprettholdes. For sesongen 2010/2011 økes kontingenten til 750,- pr hytte.

Sak 2. Utvidelse av velforeningen. Saksfremlegget er vedlagt referatet.
Vedtak: Årsmøtet vedtar å utvide det geografiske område for velforeningen til områder som naturlig tilhører Vassenden. Det vil si fra Helvete i sør og "Dala" i nord. Dette for å bidra til økt oppslutning om velforeningen arbeid og bidra til

økt støtte til løypekjøring. Styret tar kontakt med kommune for å få oversikt over aktuelle eiere.

8. Fastsettelse av kontingent

Basert på innkommet sak 1, fastsettes kontingent for 2009/2010 til 500,- pr hytte

9. Budsjett

Utarbeides av styret

10. Valg

På valg: Kristin Høyem Amundsen, kasserer

Leder: Erling Høyem

Ny kasserer: Marianne Williams, velges for 2 år

Leder: Erling Høyem, 1 år

Årsmøtet og styret ønsker å utrette en stor takk for Kristin for stor innsats gjennom flere år og oversender en liten oppmerksomhet.

Årsmøtet avsluttet

* * * * *

Orienteringssaker.

Dugnad.

Vi har fått tilbakemelding fra Gausdal løypeservice at traseen fra Melgardsetra og til Vassenden ikke vil bli kjørt med tråkkemaskin neste sesong, dersom det ikke blir ryddet langs denne. Årsaken er at vegetasjonen langs løypa har blitt for tett og mange steder er det nå for trangt for at tråkkemaskina kommer frem. Det er derfor påkrevd at velforeningen påtar seg dugnadsoppdrag slik at løypetilbudet kan opprettholdes også i kommende sesong. Datoer for dugnad ble satt til 25.7 og 8.8.

Oterfiske utvidet.

Oterfiske er i år blitt utvidet til å gjelde perioden 15.6 til 15.8. Dette begrunnes i at bestanden ser ut til å ha blitt styrket og at gjennomsnittsvekten nå på oterfanget ørret for 2008 var 214 gram. Styret oppfordrer alle som fisker til å rapportere inn fangst, da det er viktig for de som overvåker bestander og man er også med i trekningen av gratis fiskekort.

Innkome saker til årsmøtet for Vassenden vel, 2009.

1. Gjelder: Økning av kontingent i Vassenden Vel.

Bakgrunn for kontingentøkningen. Vi ønsker oppkjørte løyper både i Vassenden og Roaseterområdet. Kostnadene med å opprettholde et slikt løypenett er høye, ca. 127 000 kr i år. En får noe støtte fra Gausdal kommune og noen få sponsorer, resten av beløpet betales av brukerne, dvs. hytteeieren i området.

Sti og løypekomiteen i Roaseterområdet betaler inn beløpet til firmaet som kjører opp løypene, Gausdal løyepeservice. Økonomien er anstrengt, de som kjører maskina tar ut svært lite / ingen betaling for sine timer på maskina. Midlene går stort sett til maskinvedlikehold og drivstoff. Skal vi kunne regne med oppkjørte løyper i fremtiden, må derfor brukerne komme sterkere inn økonomisk. I de øvrige hytteeierforeningene har en nå foreslått kontingenten satt opp til ca 750kr. På Roaseter er medlemskap i foreningen obligatorisk.

Vi må stille som krav at beløpet som vi betaler inn, garanterer oppkjørte løyper også i Vassenden. Hvor mange løyper som skal kjøres, må en avtale nærmere.

Noen vil nok synes at økningen er høy, men en må se realistisk på utgiftene, og gode skiløyper er et viktig trivselsmoment for de aller fleste hytteeierne i området. En videreføring av all løypekjøring anses å være viktig forutsetning for bruk av området vinterstid.

Tilstrømmingen og bruk av løypenettet er stor, særlig i vinter- og påskeferie, men også jevn i perioder gjennom vinteren. Løypekjøringen innebærer også at man knytter sammen ulike områder av terrenget rundt de ulike hyttefeltene, samt bidrar til adkomst fra for eksempel andre områder i Gausdal vestfjell. Betydningen av å ha tilgang til oppkjørte løyper anses til å være viktig særlig for den yngre del av hytteeierne, slik at det blir tilrettelagt for barn og unge. Dersom Espedalen generelt skal være et attraktivt område, både for hytteeiere og turister, er det en forutsetning at løypetilbudet er tilfredsstillende. Uten løyper vil aktivitetsnivået gå ned og verdien på hyttene anses også å være mindre dersom et slikt tilbud ikke opprettholdes. Sammenlignet med hva det koster pr. person for en dag i en alpinbakke, er beløpet ikke stort. Vi får mye for pengene.

Forslag til vedtak:

Kontingenten for medlemskap i Vassenden Vel settes til 750 kr pr. år.

700 kr av beløpet går til Sti og Løypekomiteen for Roaseterområdet. De resterende 50 kr benyttes av Vassenden Vel.

Sti og løypekomiteen

Sak 2. Gjelder: Utvidelse av Velforeningen.

Hovedårsaken til forslaget om utvidelse er primært økte muligheter for opprettholdelse av løypetilbudet vinterstid

Dessverre er det nok flere hytteeiere i Vassenden som ikke er med i velforeningen. Vi bør ta en offensiv ovenfor dem og verve flere. Å endre statuttene slik at foreningen kan dekke et større område, kan være aktuelt, men vi mener det er naturlig at eierne på Strand tar kontakt medhytteeiere sitt nærområde og kommer i dialog vedr. ytelse for oppkjørte løyper. Vi kan jo f. eks endre vedtektene slik at vi åpner for medlemskap for hytteeiere i området – men utenfor Veslum- Hårstad teigen - som ønsker å bli medlemmer, får anledning til det.

Forslaget innebærer en endring av vedtektene og forutsetter $\frac{3}{4}$ flertall under årsmøtet.

Forslag til vedtak: Vassenden Vel er en interesseforening for hytteeierne i Vassenden. Vedtektene endres slik at foreningen dekker området fra Helvetet og opp til Dala på østsiden av Espedalsvatnet og opp til og med Skaubu på vestsiden av vatnet. Langs Roaseterveien er grensen før Dalbakkteigen.

Årsberetning for Vassenden Vel 2008/2009



1. Styret

Styret har i arbeidsåret 2008/2009 bestått av følgende personer:

Erling Høyem, Leder

Gunn Svae, sekretær

Kristin Høyem Amundsen, kasserer

Arne Nicolaisen, styremedlem

Ole Tom Nord, varamedlem

- 2. Antall medlemmer:** 35 betalende medlemmer. Medlemstallet holder seg ganske stabilt. Har fått noen nye. Enkelte medlemmer har "stått over" ett år for så å betale neste år.

3. Styrets arbeid.

Styret har ikke gjennomført styremøter dette året. Årsaken til dette er at det ikke har vært behov for å drøfte aktuelle saker og det vurderes som at saker som blir lagt frem på årsmøtet i juni, vil være førende for de saker som skal prioriteres fremover.

Av aktiviteter ellers ble det som oppfølging av sak fra forrige årsmøte, i løpet av sommeren foretatt rydding av vegetasjon fra Roaseterveien og langs veien bort til slagghaugen. Videre langs stien bort til badestranda og også selve området ved badestranda ble ryddet godt. Dette medførte økt fremkommelighet og bedre tilgjengelighet ved badestranda. Oppmøte på dugnadene var dårlig sammenlignet med tidligere år.

Hjemmeside

Bruken av hjemmesiden som informasjonskanal har vært benyttet som hovedkilde til medlemmene. Antall besøk på siden tilsier at den blir jevnlig brukt og har pr. 20.05 2200 besøk.

Skiløyper

Når det gjelder løypenettet i området Roasetra og deler av løypenettet i Vassenden, har dette som i fjor blitt utført av Gausdal løypeservice DA. Løypekjøringen langs vannkantløypa og ved behov andre steder har blitt utført av Strand.

Innbetalinger til GL er basert på frivillighet. Tilbakemelding fra Sti- og løypekomiteen og Gausdal Løypeservice, viser at dette er en kostbar drift og det er nødvendig med økt tilskudd fra medlemmer og andre som benytter løypene for at fortsatt drift skal være mulig. Dette blir behandlet som egen sak under årsmøte. Velforeningen på Roasetra besluttet på sitt årsmøte i påsken å øke medlemskontingenten til 750,- for å kunne bidra til opprettholdelse av løypetilbudet.

Velforeningen har i denne sesongen bidratt med tilskudd på kr 6800,-.

4. Økonomi

Beholdning 31.12.08 var kr. 47 200,-. Nå er løyper betalt for 2008/2009 også, dvs. 6800 kr, og vi har betalt hjemmeside-avgift. , 1475 kr.,

Beholdning pr i dag er da kr 38.925 kr. Komplet regnskap vil bli fremlagt på årsmøtet, samt lagt ved referat fra årsmøtet

Inntektene er basert på medlemskontingenter.

5. Aktiviteter kommende år.

Dugnader.

Vi har fått tilbakemelding fra Gausdal løypeservice at traseen fra Melgardseter og ned til Vassenden nå er blitt for smal til at de kan kjøre med tråkkemaskin, dersom det ikke foretas rydding. Styret anser at det er viktig at løypetilbudet på denne strekningen opprettholdes og vil derfor arrangere 2 dugnader i løpet av sommerhalvåret. Dette er naturlig nok en større jobb og vi er avhengig av et godt oppmøte dersom det skal kunne bli kjørt løyper neste vinter.

Lillehammer 20.05.09

Erling Høyem
Leder